5.0m e um banheiro, de propriedade da Sra. Vera Lucia de Souto, brasileira, solteira, 

funciondria putblica, RG: n® 1.538.886 SSP-Pb, CPF: 000.165.044-02, residente e 

domiciliada a Rua Elias Enoque de Macedo, n° 91 — Centro — Picui — Pb. Valor da Proposta 
R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais). 

Imoével 03: Imovel comercial localizado a Rua Antdnio Xavier, n°07, Térreo — Centro — 

Picui — Pb, com uma area aproximada de 110,0 m?, com um saldo medindo 18,0 x 6.0 m. 

um escritorio e um banheiro, de propriedade do Sr. Francisco de Paula Dantas, brasileiro